
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXDI0n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.L00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINA n° del

Il Direttore dell'Area Tecnica

-Considerato doversi procedere alla redazione del programma triennale delle OO.PP. secondo
quanto disposto dal D.A. del 19.11.2009 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il preventivo di spesa richiesto e trasmesso da parte di Antonio Colomba SOFTWARE di
Antonino Colomba con sede in Via Villa Resina n. 66 91100 Trapani, per l'acquisto del Software
per la redazione del Programma triennale delle OO.PP. per l'importo complessivo di € 280,60
compreso IVA;
-Ritenuto il preventivo congnio per quanto concerne il prezzo;
-Considerato che si rende necessario acquistare l'aggiornamento del Software per la redazione del
programma triennale delle OO.PP. per l'anno 2013 - 2015
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-VISTO il regolamento di contabilità comunale;
-VISTA la legge 8-6-90 n.142;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n.136/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

l)Affìdare la fornitura del Software per la redazione del Programma Triennale delle OO.PP. per il
triennio 2013-2015 da parte di Antonio Colomba SOFTWARE di Antonino Colomba con sede in
Via Villa Resina n. 66 91100 Trapani.
2)Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di € 280,60 IVA compresa;
3)Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista;
4)Liquidare la ditta fornitrice, a presentazione di fattura e previo attestato per la regolare fornitura
rilasciato dall'Ufficio Tecnico Comunale.
-Pubblicare la presente Determina all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli uffici competenti per l'inserimento nel registro
delle determine.

Visto per la copertura finanziaria
Al cod. 101 0202 per €280,60
Sol Bilancio

dell'Area Tecnica
Pietro)



SntgningCsloMboSOFTHfigi
di Antonino Colomba

Via Villa Resina, 66 - 91100 Trapani

c.f. CLMNNN83H13D423S

P.IVA: 02267830814
Tei: 0923-534018
Celi: 349-3086720
Fax:09231876321

e-mail: info@mixllpp.it

Trapani, 23/01/2014

Oggetto: Preventivo software GESPIT evo - gestione programma triennale

Spettle Ufficio Tecnico
Comune di FORZA D'AGRO'

Con la presente ho il piacere di informare la S.V. che la ditta scrivente dispone di un
software inerente le redazione del programma triennale delle OO.PP., che fecalizza
l'attenzione sulla produzione delle nuove schede introdotte dal D.A. 10 agosto 2012.

Il programma GESPIT evo, come detto, consente la creazione delle schede 1, 2, 2B, 3
e 4 richieste dall'Osservatorio Regionale LL.PP., tramite un archivio dati accessibile per
mezzo di un'interfaccia utente molto chiara e semplice. Il software prevede funzioni
automatizzate per la rinumerazione delle priorità degli interventi e per la creazione di un
nuovo piano triennale a partire da uno precedente. Sono inoltre presenti delle funzioni
statistiche e ulteriori stampe di sintesi.

Il software in questione viene offerto alla cifra di € 280,60 (compreso iva) (*\e anche l'assistenza telefonica e/o per via telematica all'installazione e all'uso

dello stesso. Si precisa che si tratta di un costo fisso e non dì un canone annuo per cui la
licenza d'uso del software, una volta acquisita, rimarrà dì proprietà definitiva dell'Ente.
Eventuali nuove versioni, comprendenti incisivi cambiamenti, ad esempio per variazioni
normative, saranno proposte dietro nuova trattativa economica, (da intendersi come una quota
integrativa d'aggiornamento, quindi nettamente inferiore al prezzo d'acquisto), ma saranno
tuttavia facoltative.

Qualora dovesse risultare interessato, è sufficiente far pervenire apposita richiesta a
mezzo posta elettronica o fax tramite i recapiti di cui in epigrafe.

Con l'occasione porgo Distinti Saluti.

Ing. Antonino Colomba

AVI

il presente preventivo è valido fino al 31 marzo 2014.


